[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

XVIII   сессия   II  созыва
РЕШЕНИЕ

От   29 июля  2011 г.  №   66                                                           д. Шуньга

Об утверждении перечня первоочередных мероприятий

и объектов для выполнения наказов избирателей,

поступивших в период избирательной кампании в органы

местного самоуправления 2009 года, на 2011-2013 годы

по Шуньгскому сельскому поселению

                   Во исполнение пункта 3 Распоряжения Правительства Республики Карелия от 25 марта 2010 года № 112р – П «О мероприятиях по выполнению первоочередных наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании в органы местного самоуправления 2009 года, на 2011 – 2013 годы»,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                     1. Утвердить прилагаемый перечень первоочередных мероприятий и объектов для выполнения наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании в органы местного самоуправления 2009 года, на 2011-2013 годы по Шуньгскому сельскому поселению на 2011 год в сумме 448 тыс. рублей

                  2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева
Приложение к решению

XVIII   сессия   II  созыва

Совета Шуньгского с/п от

29.07.2011 №  66
ПЕРЕЧЕНЬ

первоочередных мероприятий и объектов для выполнения наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании в органы

местного самоуправления 2009 года, на 2011-2013 годы

по Шуньгскому сельскому поселению

тыс. рублей

	Мероприятия
	Объем средств
на 2011 год
	Ответственный исполнитель

	- Восстановление   пожарных пирсов в д. Шуньга

- Оборудование площадок с твердым покрытием размером 12x12 в населенных пунктах Бор-Пуданцев
	150
	Администрация Шуньгского сельского поселения

	Капитальный ремонт системы отопления в многоквартирном жилом доме по адресу:

д. Шуньга ул. Совхозная, 12
	143
	Администрация Шуньгского сельского поселения

	Благоустройство дворовых территорий (приобретение скамеек и детских качелей)
	56
	Администрация Шуньгского сельского поселения

	Монтаж уличного освещения
д. Бор-Пуданцев

	99
	Администрация Шуньгского сельского поселения